MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2014 al 30/jun./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-01 a la 4117-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4117-01 RECARGOS $0.00 $0.00 $4,235.18 $4,235.18
100079 01/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 1 DE ABRIL DE 2014 CATASTRO NO R- DEL 83968 AL 8400 $0.00 $44.09 $44.09
100080 02/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 02 DE ABRIL DE 2014 CON RECIBOS DE CATASTRO NI $0.00 $73.58 $117.67
100081 03/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DE 2014 CON RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84033 / $0.00 $59.56 $177.23
100082 04/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 04 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $25.34 $202.57
100083 07/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL LUNES DIA 07 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DE NO 8407: $0.00 $47.30 $249.87
100084 08/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 08 DE ABRIL DE 2014 CON RECIBOS DE CATASTRO DEL P $0.00 $65.22 $315.09
100085 09/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 09 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84135 AL N( $0.00 $41.62 $356.71
100086 10/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 10 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 841 $0.00 $53.71 $410.42
100087 11/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84175 AL N( $0.00 $106.67 $517.09
100088 14/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 14 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8420 $0.00 $43.84 $560.93
100089 15/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 15 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84: $0.00 $45.40 $606.33
100090 16/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 16 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NG $0.00 $27.60 $633.93
100091 21/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 21 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8426 $0.00 $86.43 $720.36
100098 22/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 22 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84292 A $0.00 $63.60 $783.96
100092 23/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 23 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL N $0.00 $29.28 $813.24
100093 24/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 24 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $62.38 $875.62
100094 25/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 25 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $85.95 $961.57
100095 28/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 28 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE TESORERIA DEL NO 843t $0.00 $65.22 $1,026.79
100096 29/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 29 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84384 # $0.00 $79.47 $1,106.26
100097 30/04/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 30 DE ABRIL DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL N( $0.00 $145.57 $1,251.83
100099 02/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA VIERNES 02 DE MAYO DE 2014 RBOS. CATASTRO DEL 84431 AL 84« $0.00 $38.70 $1,290.53
100100 05/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA LUNES 05 DE MAYO DEL 2014, RBOS.CATASTRO DEL 84444 AL8446 $0.00 $84.45 $1,374.98
100101 06/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MARTES 06 DE MAYO DE 2014, RBOS. CATASTRO DEL 84469 AL 84: $0.00 $76.06 $1,451.04
100102 07/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 07 DE MAYO DE 2014, RBOS DE CATASTRO DEL84504 $0.00 $62.92 $1,513.96
100103 08/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 08 DE MAYO DEL 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL84524 AL $0.00 $57.14 $1,571.10
100104 09/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DEL DIA VIERNES 09 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84 $0.00 $37.82 $1,608.92
100105 12/05/2014 1 RECARGO (INGRESO DEL DIA LUNES 12 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8456¢ $0.00 $57.10 $1,666.02
100106 13/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 13 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84! $0.00 $69.08 $1,735.10
100107 14/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 14 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NC $0.00 $35.65 $1,770.75
100108 15/05/2014 1 REGARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 15 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CASTASTRO NO 84618 $0.00 $31.59 $1,802.34
100109 16/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 16 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO EL NO 846 $0.00 $8.53 $1,810.87
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Usr: MARIO

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2014 al 30/jun./2014

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-01 a la 4117-01)

Fechay | 13/abr./2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100110 19/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 19 DE MAYO DE 2104 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8463 $0.00 $30.55 $1,841.42
100111 20/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 20 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $63.52 $1,904.94
100112 21/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 21 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NC $0.00 $46.72 $1,951.66
100113 22/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 22 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 847 $0.00 $66.83 $2,018.49
100114 23/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA VIERNES 23 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84712 / $0.00 $26.22 $2,044.71
100115 26/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 26 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84720 Al $0.00 $73.03 $2,117.74
100116 27/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 27 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $45.10 $2,162.84
100117 28/05/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 28 DE MAYO DEL 2014, RBOS DE CATASTRO DEL 8475 $0.00 $40.40 $2,203.24
100118 29/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 29 DE MAYO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 847 $0.00 $29.58 $2,232.82
100119 30/05/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 30 MAYO DE 2104 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84776 $0.00 $55.38 $2,288.20
100120 02/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 02 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRODEL NO 8478 $0.00 $87.63 $2,375.83
100121 03/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASRO R- 84807 AL 84816 DE $0.00 $45.95 $2,421.78
100122 04/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 04 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL N( $0.00 $36.53 $2,458.31
100123 05/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 5 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 848: $0.00 $37.86 $2,496.17
100124 06/06/2014 1 RECARGO (IGRESOS DEL DIA VIERNES 06 JUNIO RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84835 AL NO 84¢ $0.00 $35.42 $2,531.59
100125 09/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84843 AL NO 848 $0.00 $46.64 $2,578.23
100126 10/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 10 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 84853 AL I $0.00 $58.88 $2,637.11
100127 11/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 11 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL N( $0.00 $46.95 $2,684.06
100128 12/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 12 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 84877 8489 $0.00 $45.84 $2,729.90
100129 13/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 13 DE JUNIO 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8489¢ $0.00 $41.90 $2,771.80
100130 16/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84902 AL NC $0.00 $51.89 $2,823.69
100131 17/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 17 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $134.25 $2,957.94
100132 18/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 18 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL N( $0.00 $37.37 $2,995.31
100133 19/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 19 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84¢ $0.00 $59.72 $3,055.03
100134 20/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 20 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 84 $0.00 $34.48 $3,089.51
100135 23/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 23 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 84977 AL NO $0.00 $36.79 $3,126.30
100136 24/06/2014 1 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MARTES 24 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO NO 84984 $0.00 $73.96 $3,200.26
100137 25/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 25 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 84998 $0.00 $260.91 $3,461.17
100138 26/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 26 DE JUNIO DE 2104 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85( $0.00 $61.66 $3,522.83
100139 27/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 27 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 85023 850 $0.00 $611.38 $4,134.21
100140 30/06/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 30 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 850: $0.00 $100.97 $4,235.18
Total : 0.00 0.00 4,235.18 4,235.18
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